重大委学办〔2025〕39 号

根据《第十二届国防教育活动月征文比赛的通知》，经广泛

宣传、学生积极参与、评委公平公正评审，现将第十二届国防教

育活动月征文比赛、登山越野赛、定向越野赛拟获奖学生名单进

行公示。具体名单见附件。

公示时间：2025 年 6 月 12 日-6 月 16 日。

公示要求：公示期内如有异议，请向国防与军事教育办公室

（电话：65102641，邮箱：jjs@cqu.edu.cn）反映。反映人应真

实姓名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：1.第十二届国防教育活动月之征文比赛的拟获奖学生名单

2.第十二届国防教育活动月之登山越野赛的拟获奖学生名单

3.第十二届国防教育活动月之定向越野赛的拟获奖学生名单

党委学生工作部

2025 年 6 月 12 日

附件 1

序号 作品名称 作 者 学 号 学 院 获奖类别

1 致侯子勤书 李宗憶 202428021032T 高研院 一等奖

2 烽火弦歌未央时 秦 彤 20224533 经管学院 二等奖

3 两江潮涌英雄气，巴渝薪传民族魂 何元灿 20224361 经管学院 二等奖

4 铭抗战历史，砺强国之志 陈 铠 20224641 经管学院 二等奖

5 勿忘抗战，强国有我 周闻笛 20231722 法学院 二等奖

6 承抗战薪火，铸青春担当 胡钰涵 20225639 经管学院 二等奖

7 嘉陵江边的羊皮书 柯长浩 20241524 本科生院 三等奖

8 巴渝烽火铸英魂，山城薪火耀中华 胡嘉译 20224309 经管学院 三等奖

9 信纸上的星火 应飞扬 20244257 本科生院 三等奖

10 烽火岁月里的家国情怀 冷广丽 20224360 经管学院 三等奖

11 血色丰碑下的精神长歌 蒲嘉一 20224524 经管学院 三等奖

12 暗夜的星火 王 伟 20225614 经管学院 三等奖

13 传承抗战精神，续写强国篇章 张心睿 20225640 经管学院 三等奖

14 鹰击长空洒热血，薪火相传谱精神 伍涵驿 202328021029T 高研院 三等奖

15 传承抗战精神，砥砺强国之志 赵 晴 202403041487 管科学院 三等奖

16 铭记抗战烽火，筑牢国防长城——纪念抗日战争胜利 80 周年 李梓嘉 20234147 经管学院 三等奖

17 铁枪 龙 重 20241807 本科生院 优秀奖

18 红岩烽火照征程，精神长歌映山河 刘 香 20225734 经管学院 优秀奖

19 太行浩气传千古 杨 奕 20225667 经管学院 优秀奖

20 烽火岁月铸忠魂，强国征程谱新篇 方怡安 20225730 经管学院 优秀奖

21 无名碑 石于佳 20246189 艺术学院 优秀奖

22 山城夜记 秦紫余 20246106 医学院 优秀奖

23 青山有幸埋忠骨，浩气长存励后人 罗家兴 20224417 经管学院 优秀奖

序号 作品名称 作 者 学 号 学 院 获奖类别

24 烽火家书寄忠魂，吾辈承志踏新程 姜勋业 20224416 经管学院 优秀奖

25 “兄弟我以后就要在重庆大学教书了”铭人志·马寅初 黄 珂 20210063 博雅学院 优秀奖

26 巍巍山城筑丰碑 王舒涵 20231197 电气学院 优秀奖

27 烽火淬炼的民族脊梁 张雨昕 20224465 经管学院 优秀奖

28 以抗战精神为炬，照亮强国之路 白品仪 20224365 经管学院 优秀奖

29 永不熄灭的烽火 苗恒峰 20224523 经管学院 优秀奖

30 薪火相传照山河 许祖芬 20241375 本科生院 优秀奖

31 承英雄之光 续强国征程 官晓枫 20224388 经管学院 优秀奖

32 红色延安的回声——抗战精神的不朽传承 郭雨轩 20225750 经管学院 优秀奖

33 永不消逝的电波，永恒不灭的英魂 唐俊哲 20244897 工程师学院 优秀奖

附件 2

序号 项 目 姓 名 学 号 学 院 奖项

1 红色赛道 党元晨 202302021132T 经管学院 一等奖

2 红色赛道 杨何 20240901037 材料学院 二等奖

3 红色赛道 雷蕾 202315131205 建筑学院 二等奖

4 红色赛道 谢梓航 20221471 电气学院 二等奖

5 红色赛道 毛靖曦 20232200 材料学院 二等奖

6 红色赛道 刘建伟 20240901024 材料学院 二等奖

7 红色赛道 吴培基 20244169 本科生院 二等奖

8 红色赛道 张明雨 20245530 光电学院 三等奖

9 红色赛道 武欣蕊 20241897 本科生院 三等奖

10 红色赛道 张海洲 20223806 材料学院 三等奖

11 红色赛道 关静宜 20245555 光电学院 三等奖

12 红色赛道 王玮杰 20240960 本科生院 三等奖

13 红色赛道 霍明月 20223406 材料学院 三等奖

14 红色赛道 罗俊朝 202307131314t 机械学院 三等奖

15 红色赛道 代笔文 20245351 化工学院 三等奖

16 红色赛道 孙思雨 202423021006 法学院 优秀奖

17 红色赛道 张庭钰 20244242 本科生院 优秀奖

序号 项 目 姓 名 学 号 学 院 奖项

18 红色赛道 冯恋 20245793 电影学院 优秀奖

19 红色赛道 江珊 20245141 本科生院 优秀奖

20 红色赛道 姜智泓 20235999 外国语学院 优秀奖

21 红色赛道 朱佳 202411021219T 电气学院 优秀奖

22 红色赛道 高玉娇 202411131275 电气学院 优秀奖

23 红色赛道 张淦 20244172 本科生院 优秀奖

24 红色赛道 郭建稳 20231973 材料学院 优秀奖

25 红色赛道 黎晓 20241086 本科生院 优秀奖

26 红色赛道 陈子怡 20245249 弘深学院 优秀奖

27 红色赛道 岳殿诏 20240312 本科生院 优秀奖

28 红色赛道 康星婷 20245142 本科生院 优秀奖

29 红色赛道 潘颜 20246239 艺术学院 优秀奖

30 红色赛道 张馨月 20245581 马院 优秀奖

31 红色赛道 梁丽庆 20245575 马院 优秀奖

32 竞速赛道 孔凡洪 202309021100T 材料学院 一等奖

33 竞速赛道 石凌菲 202309021139T 材料学院 一等奖

34 竞速赛道 耿滔 202309021099T 材料学院 二等奖

35 竞速赛道 李欣圆 20233285 生物学院 二等奖

36 竞速赛道 陈炜祺 20223302 航空学院 二等奖

37 竞速赛道 王长青 20233291 生物学院 二等奖

38 竞速赛道 甘珊珊 20233058 材料学院 二等奖

序号 项 目 姓 名 学 号 学 院 奖项

39 竞速赛道 吉新萍 202202021129t 经管学院 二等奖

40 竞速赛道 刘允斌 20224212 资安学院 三等奖

41 竞速赛道 郑迪夫 20232249 机械学院 三等奖

42 竞速赛道 冯周贤 20232571 土木学院 三等奖

43 竞速赛道 甘宇龙 202418021047 化工学院 三等奖

44 竞速赛道 代中原 20231243 光电学院 三等奖

45 竞速赛道 赵江 20232570 机械学院 三等奖

46 竞速赛道 陈子昕 20245015 本科生院 三等奖

47 竞速赛道 邓颖 202209131186 材料学院 三等奖

48 竞速赛道 黎俊龙 20232578 材料学院 优秀奖

49 竞速赛道 张福川 202309131231 材料学院 优秀奖

50 竞速赛道 廖睿 202409021156t 材料学院 优秀奖

51 竞速赛道 杨铭泽 20222848 材料学院 优秀奖

52 竞速赛道 王炎 202307131501 机械学院 优秀奖

53 竞速赛道 凌宵 202209131279 材料学院 优秀奖

54 竞速赛道 王楠翔 202409021079T 材料学院 优秀奖

55 竞速赛道 康祺瑞 20244698 本科生院 优秀奖

56 竞速赛道 周航航 20220901098g 材料学院 优秀奖

57 竞速赛道 余明雨 20241832 本科生院 优秀奖

58 竞速赛道 王林 202211131309 电气学院 优秀奖

59 竞速赛道 刘欣瑜 20232553 材料学院 优秀奖

序号 项 目 姓 名 学 号 学 院 奖项

60 竞速赛道 林芷安 T2025004 土木学院 优秀奖

61 竞速赛道 张贵荣 20232358 材料学院 优秀奖

62 竞速赛道 杨学勤 202411021097T 电气学院 优秀奖

63 竞速赛道 黎镇连 20212691 能动学院 优秀奖

64 竞速赛道 卢桔 20232691 材料学院 优秀奖

65 竞速赛道 王浩岩 20231883 机械学院 优秀奖

66 竞速赛道 邓辉 202309021142T 材料学院 优秀奖

67 竞速赛道 王江宁 20244898 本科生院 优秀奖

附件 3

序号 姓 名 学 号 学 院 获奖类别

1 唐 佳 20244465 本科生院 一等奖

2 付晨洋 20250014 本科生院 一等奖

3 桂志鹏 20250016 本科生院 一等奖

4 郑涵文 20232618 航空学院 一等奖

5 郝健文 20232957 航空学院 一等奖

6 陆 丹 20233089 航空学院 一等奖

7 成弈璋 20233132 航空学院 一等奖

8 綦书田 20242840 本科生院 二等奖

9 罗雨娟 20242796 本科生院 二等奖

10 甄廷豪 20242824 本科生院 二等奖

11 谢书文 20242850 本科生院 二等奖

12 林方凯 20242869 本科生院 二等奖

13 郭宇翔 20242657 本科生院 二等奖

14 刘金顺 20240586 本科生院 二等奖

15 许祖芬 20241375 本科生院 三等奖

16 刘惜堃 20241498 本科生院 三等奖

17 陈子昕 20245015 本科生院 三等奖

18 张远恒 20243442 本科生院 三等奖

19 尤书炜 20243523 本科生院 三等奖

20 王欣宇 20243590 本科生院 三等奖

21 朱浩然 20243582 本科生院 三等奖

22 莫湘渝 20232373 工程师学院 优秀奖

序号 姓名 学号 学院 奖项

23 李旭辰 20233013 工程师学院 优秀奖

24 郝博文 20234021 工程师学院 优秀奖

25 贺开心 20244033 工程师学院 优秀奖

26 张 成 20244426 工程师学院 优秀奖

27 李浩涵 20244783 工程师学院 优秀奖

28 刘冲博 20243711 本科生院 优秀奖

29 冯涵林 202437131088 医学院 优秀奖

30 盛家豪 20246091 医学院 优秀奖

31 秦紫余 20246106 医学院 优秀奖

32 习文睿 20246108 医学院 优秀奖

33 范亨磊 20233189 生物学院 优秀奖

34 王长青 20233291 生物学院 优秀奖

35 陈吉运 20233422 生物学院 优秀奖

36 赵 娜 DZ240115 生物学院 优秀奖

37 李宸锋 20245021 博雅学院 优秀奖

38 杨紫帆 20245027 博雅学院 优秀奖

39 冯旭博 20245030 博雅学院 优秀奖

40 宋俏俏 20245042 博雅学院 优秀奖

41 何嘉谕 20240260 本科生院 优秀奖

42 樊景瑞 20240150 本科生院 优秀奖

43 向宸德 20240457 本科生院 优秀奖

44 徐 佳 20240490 本科生院 优秀奖

45 扶 满 20245177 本科生院 优秀奖

46 李 唐 20240723 本科生院 优秀奖

47 张轩睿 20240830 本科生院 优秀奖

48 欧颖洪 20244951 本科生院 优秀奖

序号 姓名 学号 学院 奖项

49 贺莉津 20242946 本科生院 优秀奖

50 王 欢 20243147 本科生院 优秀奖

51 涂振浩 20243174 本科生院 优秀奖

52 马仕宜 20232420 能动学院 优秀奖

53 胡继敏 20234873 能动学院 优秀奖

54 徐庆涛 20235193 能动学院 优秀奖

55 梁潇逸 20234874 能动学院 优秀奖

56 吴艳超 20232414 能动学院 优秀奖

57 刘 燕 20234959 能动学院 优秀奖

58 何宗凭 20244781 本科生院 优秀奖